[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30  декабря    2013 г.                                                                                    №  33
 О внесении изменений в  административные
регламенты по предоставлению
муниципальных услуг администрацией
 Пайского сельского поселения

В соответствии с  Указом Президента Российской Федерации от 01 мая 2012 года № 601 « Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», на основании постановления Администрации Пайского сельского по​селения от 15.04.2013 г. № 7 «Об утверждении перечня муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Пайского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Постановление № 61 от 25.12.2012 года пункт 2.12 изложить в следующей редакции « не должно превышать 15 минут».
2. В Постановлении № 25 от 21.06.2013 года пункт 2.12  изложить в следующей редакции « не должно превышать 15 минут».
3. В Постановлении № 60 от 25.12.2012 года пункт 2.12  изложить в следующей редакции « не должно превышать 15 минут».
4. В Постановлении № 58 от 25.12.2012 года пункт 2.12  изложить в следующей редакции « не должно превышать 15 минут».
5. В Постановлении № 57 от 25.12.2012 года пункт 2.12  изложить в следующей редакции « не должно превышать 15 минут».
6. В Постановлении № 56 от 25.12.2012 года пункт 2.12  изложить в следующей редакции « не должно превышать 15 минут».
7. В Постановлении № 55 от 25.12.2012 года пункт 2.12  изложить в следующей редакции « не должно превышать 15 минут».
8. В Постановлении № 54 от 25.12.2012 года пункт 2.12  изложить в следующей редакции « не должно превышать 15 минут».
9. В Постановлении № 44 от 15.10.2012 года пункт 2.12  изложить в следующей редакции « не должно превышать 15 минут».
10. В Постановлении № 42 от 15.10.2012 года пункт 2.10  изложить в следующей редакции « не должно превышать 15 минут».
11. В Постановлении № 41 от 15.10.2012 года пункт 2.1.4  изложить в следующей редакции « не должно превышать 15 минут».
12. В Постановлении № 40 от 15.10.2012 года пункт 2.1.5 изложить в следующей редакции « не должно превышать 15 минут».
13. В Постановлении № 39 от 11.10.2012 года пункт 2.12  изложить в следующей редакции « не должно превышать 15 минут».
14. В Постановлении № 38 от 11.10.2012 года пункт 2.11  изложить в следующей редакции « не должно превышать 15 минут».
15. В Постановлении № 37 от 11.10.2012 года пункт 2.11  изложить в следующей редакции « не должно превышать 15 минут».
16. В Постановлении № 22 от 26.10.2011 года пункт 2.12  изложить в следующей редакции « не должно превышать 15 минут».
17. В Постановлении № 52 от 24.12.2012 года пункт 2.10  изложить в следующей редакции « не должно превышать 15 минут».
   18.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу в установленном законом порядке.
    20. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Пайского сельского поселения                                          Е. И. Мароз
_2147483647